Prefeitura Municipal de Siqueira Campos
Estado do Paraná

Legislação Municipal

Portaria n.º 150/2005.

Luiz Antonio Liechocki, Prefeito Municipal de Siqueira Campos, Estado

do Paraná, no uso de suas atribuições legais, e ainda com base no Art. 93, incisos e alíneas da Lei Orgânica Municipal,

Resolve:
1. Nomear Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente para o biênio 2005/2007, escolhidos democraticamente na III Conferência Municipal dos Direitos da Criança

e do Adolescente realizada dia 30 de junho de 2005.

2. Designar para integrar o órgão citado no item anterior, os seguintes
membros:

REPRESENTAÇÃO TITULAR SUPLENTE

GOVERNO
MUNICIPAL

Assessoria Jurídica Geraldine Karin Liechocki Luciano Batista de Lima
Dep. de Administração Jadir Domingues da Silva Eliane Leite dos Santos
Dep. da Infância, Adolesc. e Ass. da
Família Josiane Ribeiro da Silva Maria Raquel Filgueira Toneli

Dep. de Educação Lúcia de Fátima Barcelar dos
Santos Sirlei Silvério da Silva

Dep. de Esportes Paulo Donizetti de Oliveira Alexandre Busquim

Dep. de Fazenda João Belmiro de Lima Joelma de Souza Godoi de
Paula

SOCIEDADE
CIVIL

Representante da Igreja Católica Márcia Batista de Jesuz de
Paula Irmã Laurita Gomes

Representante da Associação de
Pais e Mestres Maria Eliane Alves Miranda Marisa Ribeiro Faustinoni

Representante do Lar do Menor
Siqueirense Roseli Aparecida de Almeida Vagner Marco Melo

Representante da Associação de
Proteção à Maternidade e à Infância Ana Lúcia Correa de Jesuz Roseli Barbosa

Representante da Associação de
Pais e Amigos dos Excepcionais

Aglaé Maria Nogueira do
Nascimento

Rosa de Carvalho Vieira de
Souza

Representante das Igrejas
Evangélicas Silas Soares Reis José Benedito Floriano

Publique-se.

Siqueira Campos, 29 de agosto de 2005.

Luiz Antonio Liechocki
Prefeito Municipal